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شهردار تکاب در گفتگو با خبرنگار پُرسون:

تغییرات مبلمان شهری تکاب چشمگیرتر از همیشه
شهردار تکاب با ارائه گزارش عملکرد دوساله شهرداری تکاب گفت: ۱۴۰۰ میلیارد ریال عملیات عمرانی در ۲ سال گذشته در شهرستان تکاب اجرا شده است

که باعث شده مبلمان شهری تکاب با تغییرات چشمگیر همراه باشد.

به گزارش سایت خبری پرسون، از تکاب: رزاق محمدی شهردار تکاب در گفتوگو با ما ضمن ارائه گزارشی از اقدامات عمرانی شهرداری در ۲ سال گذشته
گفت: در ۲ سال گذشته شاهد یک جهش مهم در عمران شهری تکاب بودیم و با اجرا و تداوم نهضت آسفالت ۴ کیلومتر از خیابان های این شهر
زیرسازی و آسفالت شد که کمربندی اصلی شهر از مقابل دانشگاه پیام نور تا پل قجور، خیابان ورودی جاده بادمحمود، کمربندی ولایت از سه راه قره ناو

تا ورزشگاه ۲هزار نفری، ورودی قره ناو از ۲ سمت، خیابان پارک جنگلی، خیابان ۱۲ متری فشارقوی شریف آباد از جمله آنها است.

وی افزود: بیش از هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال طرح و پروژه عمرانی برای توسعه و آبادانی شهر تکاب در ۲ سال گذشته اجرا شده که نهضت آسفالت خیابان
ها و کوچه ها، تکمیل کمربندی اصلی شهر، احداث مجتمع تجاری و اداری وادی رحمت، احداث پل و تکمیل مجتمع نیمه تمام زمرد از مهمترین آنها به

شمار می رود.

شهردار تکاب با بیان اینکه در ۲ سال گذشته ۳۳هزار تُن آسفالت به همت شهرداری تکاب تولید و برای آبادانی معابر اصلی شهر استفاده گردید، اظهار
داشت: کمربندی اصلی شهر تکاب پس از ۳۰ سال انتظار مردم در سال ۱۴۰۱ در ۲ قطعه در ورودی بیجار و روبروی سالن ورزشی ۲ هزار نفری آسفالت شد

و طی ۲ سال گذشته بیش از ۱۵۰ رشته کوچه خاکی در اقدامی جهادی زیرسازی و آسفالت شده است.

وی بیان کرد: با راه اندازی واحد سرمایه گذاری در شهرداری تکاب و نگاه ویژه در این حوزه، پروژه مهم سرمایه گذاری آرامستان وادی رحمت با ۲۵ واحد
تجاری و ۶ واحد اداری اجرا و تکمیل شد که علاوه بر رونق و بازگشایی ورودی جدید در این آرامستان، رفع مشکل ترافیکی کمربندی به داخل شهر و

رونق بخش تولید و خدمات در شهر موجب درآمدزایی ۴۰۰ میلیارد ریالی برای شهرداری تکاب گردید.

شهردار تکاب با اشاره اقدام مهم شهرداری برای توسعه معابر اصلی و بازگشایی و تعریض خیابان ها با صرف ۱۰۰ میلیارد ریال هزینه ادامه داد: در ۲ سال
گذشته ۶ طرح عمرانی در این زمینه اجرا شده و خیابان های کارگر و ورودی منطقه پر تردد قره ناو از ۲ سمت، خیابان معلّم، تقاطعی در شریف آباد،
خیابان کشاورز و پشت گلزار شهدا تملک، تعریض، بازگشایی و آسفالت شده که رضایتمندی شهروندان و رانندگان و سهولت تردد و روان سازی ترافیک

شهر را در پی داشته است.

محمدی اضافه کرد: مجتمع زمرّد شهرداری تکاب به عنوان پروژه تجاری و اداری که سال ها نیمه تمام مانده و رها شده بود در ۲ سال گذشته توسط
شهرداری دوباره در دستور کار قرارگرفت و با ۵۰ میلیارد ریال هزینه اجرای آن از سر گرفته شده و احداث واحدهای آن تکمیل گردید که تا ۲ ماه آینده

این واحدها به مالکان مجتمع تحویل داده خواهدشد.

وی افزود: عملیات اجرایی طرح عمرانی توسعه، اصلاح و تغییر هندسی میدان قلم شهر تکاب با ۵۰ میلیارد ریال اعتبار مصوب شورای اسلامی شهر در
بودجه سال ۱۴۰۳ آغاز شده که علاوه بر تعریض این معبر پر تردد با تایید شورا ۵ واحد تجاری و ۲ واحد مسکونی برای جبران هزینه های این طرح

احداث و واگذار خواهد شد.



محمدی خاطرنشان ساخت: پیاده راه سازی یکی از مهمترین اقدامات شهرداری تکاب است که در ۲ سال گذشته توجه ویژه ای به آن شده و با تخصیص
و هزینه کرد اعتباری بالغ بر ۳۰۰ میلیارد ریال ۲.۵ کیلومتر در سطح ۵ هزار مترمربع پیاده راه مناسب و عریض با هدف سهولت تردد شهروندان در خیابان
تختی، پارک جنگلی، شریف آباد، سه راهی اوقاف، بلوار شهید نسرین پور، سه راهی جهاد، خیابان شهید بهشتی، خیابان نماز و روبروی مصلی و خیابان

انصار احداث و سنگفرش شده است.

وی با اشاره به برنامه های شهرداری تکاب در ۲ سال گذشته برای تعریض و احداث پل جهت سهولت دسترسی مردم و خودروها به خیابان های اصلی
یادآور شد: پل شریف آباد در تقاطع چند خیابان پرتردد با ۴۰ میلیارد ریال هزینه تعریض و احداث شد که در حال اتمام عملیات و بازگذاری ترافیکی
است و پل سه راهی قجور از ۲ سمت تسطیح، تعریض، اصلاح و تغییر هندسی و احداث شده که تا ۲ ماه آینده تکمیل می شود و نیز عملیات اجرایی
احداث چند دهنه پل در خیابان امام (ره) حوالی پمپ بنزین آغال، محله رجال، محدوده پل سرحدی و محله سبزیخانه با تصویب اعتبار لازم در بودجه

سال ۱۴۰۳ و تایید شورای شهر امسال آغاز خواهد گردید.

شهردار تکاب با اعلام اینکه برای اولین بار تمام معابر، خیابان ها و کوچه های تکاب به صورت گسترده نامگذاری و تابلوهای مزیّن به نام شهدا در ۸۰
درصد مناطق نصب شده است، گفت: محوطه گلزار مطهر شهدای تکاب ساماندهی، مناسب سازی و سنگفرش شد و احداث بوستان های محلی رضوان

و شریف آباد نیز آغاز شد که با ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی هم درحال اجراست.

محمدی با اشاره به اینکه در سال های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ معابر اصلی و فرعی شهر تکاب شامل کوچه ها و خیابان ها به طول ۴۰ کیلومتر تعریض، تسطیح و
جدول گذاری و مناسب سازی شده است اظهارداشت: زیباسازی پارک ها و بوستان ها، آسفالت محوطه ۳ باب مدرسه، آسفالت پیست دو و میدانی
ورزشگاه جهان پهلوان تختی، احداث سرویس های بهداشتی و خدماتی در ورودی شهر از سمت شاهیندژ، احداث سرویس بهداشتی در بوستان شریف

آباد بخش دیگری از اقدامات عمرانی شهرداری تکاب به شمار می رود.

وی بیان کرد: نمادها و اِلمان های شهری شامل اِلمان میدان مادر، نماد عاشورا در میدان امام حسین(ع) بلوار ولایت، نماد ورودی شاهیندژ، احداث آب
نمای مقابل شهرداری نیز انجام شده و امسال براساس مصوبه شورای فرهنگ عمومی شهرستان تکاب تندیس های استاد اباصلت صادقی، دکتر حسن
انوری و دکتر سید یحیی یثربی در راستای نکوداشت مفاخر و چهره های ماندگار و ملی شهرستان تا چند ماه آینده احداث و در مناطق مختلف شهر

نصب خواهد شد.

وی با تشریح برخی از برنامه های عمرانی شهرداری تکاب در سال ۱۴۰۳ با بیان اینکه امسال نیز نهضت آسفالت معابر شهری، پیاده راه سازی و بهسازی
معابر و احداث پل ها و بوستان ها با جدیّت اقدام و عملیاتی خواهد شد افزود: براساس بودجه عمرانی سال ۱۴۰۳ مصوب شورای اسلامی شهر تکاب،
طرح ساماندهی میدان ورودی شهر از سمت بیجار و احداث دروازه شهر و پارک مسافر در این منطقه اعتبار تامین شده از محل درآمدزایی پروژه های
سرمایه گذاری و احداث واحدهای تجاری وادی رحمت به میزان ۵۰ میلیارد ریال و طرح ساماندهی، تعریض و مناسب سازی ورودی شهر از سمت سقز و

تعیین تکلیف موضوع توسط مرجع قضایی با ۴۰ میلیارد ریال اعتبار امسال و تا هفته های آینده عملیاتی و اجرایی خواهدشد.

شهردار تکاب با تاکید بر اجرای طرح های عمرانی جدید با تصویب شورای شهر افزود: فاز دوم پروژه سرمایه گذاری آرامستان وادی رحمت، طرح احداث
مصلّی نماز در وادی رحمت که مقدمات آن در حال انجام است، احداث ساختمان شهرداری و پارک مقابل شهرداری در خیابان انقلاب شمالی از دیگر

برنامه های عمرانی و توسعه ای شهرداری تکاب در سال ۱۴۰۳ به شمار می رود.

محمدی ادامه داد: با نگاه توسعه ای برای رفع مشکلات عمرانی شهر تکاب بودجه شهرداری که در سال ۱۴۰۰ تنها ۳۲۰ میلیارد ریال بود، در سال ۱۴۰۱ به



۷۲۰ میلیارد ریال و در سال ۱۴۰۲ به هزار و ۶۴۰ میلیارد ریال رسید که بودجه عمرانی شهرداری تکاب شامل افزایش ۵ برابری پس از ۲ سال می شود و در
سال ۱۴۰۳ نیز بودجه پیشنهادی شهرداری برای تصویب در شورای شهر هزار و ۹۰۰ میلیارد ریال است.

وی گفت: باتوجه به پرونده های مختومه و مفتوح شهرداری تکاب از سال های گذشته در دادگاه ها و مراجع قضایی و احتمال محکومیت ۳هزار
میلیاری برای شهرداری با تلاش های صورت گرفته در راستای دفاع از حقوق بیت المال و منافع مردم پرونده هایی به مبلغ ۲۰۰ میلیارد ریال به نفع
شهرداری حکم صادر شد و ۲۰۰ میلیارد ریال نیز جریمه نقدی پرداخت شده و در حال حاضر ۵۰۰ میلیارد ریال پرونده مربوط به شهرداری تکاب در حال

بررسی است که در حال دفاع از آنها هستیم.

محمدی تاکید کرد: تمام اقدامات عمرانی و افزایش بودجه شهرداری با وجود این مشکلات، محکومیت های مالی، پرونده های مطروحه در مراجع
قضایی و محدودیت های اعتباری تحقق یافته است به گونه ای که در ۲ سال گذشته به میزان هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال طرح عمران شهری در تکاب اجرا

شده که در نوع خود اقدامی کم سابقه محسوب می شود.

شهردار تکاب همچنین با بیان اینکه یک دستگاه کامیون مکانیزه ۶ چرخ و یک دستگاه بیل بکهو برای این شهرداری خریداری شده است، اضافه کرد:
شهرداری برای تجهیز، نوسازی و استاندارد سازی کارخانه آسفالت بیش از ۳۰ میلیارد ریال هزینه نموده که موجب صرفه جویی و درآمدزایی به میزان ۲۰۰
میلیارد ریال برای شهرداری شده و علاوه بر این از سال ۱۴۰۰ تاکنون ۴۰ میلیارد ریال اعتبار از منابع داخلی شهرداری برای تعمیر و تجهیز ماشین آلات

قدیمی و فرسوده شهرداری هزینه شده است.

محمدی افزود: علاوه بر توسعه اقدامات عمرانی در ۲ سال گذشته در شهر تکاب، حقوق، مزایا، عیدی و پاداش همه کارکنان و کارگران شهرداری در این
مدت به روز شده و اکنون هیچ معوقه پرداخت نشده ای وجود ندارد.

وی بیان کرد: اجرای سیستم ممیزی املاک شهر تکاب با هزینه ۶۰۰ میلیون در طی یک سال و نیم گذشته موجب ساماندهی املاک و ایجاد بانک
اطلاعاتی املاک شهری شده و افزایش درآمدی ۴۰ میلیارد ریال در سالجاری شده است.

وی در پایان با بیان اینکه برخی مشکلات فراروی کارهای عمرانی از جمله وجود پرونده های حقوقی سال های گذشته تاحدودی بر سرعت اجرای آنها
تاثیر گذاشت، یادآور شد: ساماندهی امور اداری، ایجاد واحد بازآفرینی شهری، ایجاد واحد سرمایه گذاری، ایجاد واحد نقشه برداری و مبارزه با فساد

مالی و زمین خواری از اقدامات اساسی شهرداری بوده و این روند ادامه خواهد داشت.


